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Wiele wskazuje na to, że to Franco Baldini może być głównym

budowniczym, przynajmniej pierwszej części mercato Romy. Giallorossi,

bez nominalnego dyrektora sportowego, starają się zatrzymać Smallinga i

Mkhitaryana, ale nie tylko takie interesy mogą dojść do skutku na linii

Rzym-Premier League. 

W przypadku Smallinga wczoraj pojawiły się doniesienia (Pagine Romaniste) na

temat zmniejszających się szans na definitywny zakup Anglika. Za ciosem poszła

dziś prasa. Zdaniem Il Messaggero Roma oferowała 12 mln euro, wzmocniona zgodą

Smallinga, ale Czerwone Diabły odrzuciły propozycję, wzmocnione z kolei ofertą z

innego klubu (mówi się nawet od 25 mln euro). Stąd też w kilka godzin Baldini miał

wznowić kontakty z agentami Vertonghena, który był proponowany kilka dni temu

Romie, Interowi i Napoli. Giallorossi mieli pokonać Napoli i oferują 3 mln euro plus

bonusy w umowie na dwa lata z opcją na trzeci sezon. Tuttosport podaje z kolei, że

sam Belg już się zgodził. Pozostaje porozumienie z agencją, która zajmuje się jego

sprawami. Agenci żądają za podpis 5 mln euro, Roma jest skłonna wyłożyć na stół

połowę tej kwoty. Takie doniesienia pojawiały się rano w prasie. Z kolei po południu 

TeleRadioStereo podało, że Roma nie odpuszcza Smallinga. Radio powołuje się na

osobę negocjatora, Jozo Palaca, który ma mandat od Romy i Guido Fiengi na

negocjowanie z Manchesterem United. W kilka tygodni może zamknąć operację

wypożyczenia z przymusem wykupu za 17-18 mln euro.

Komplikuje się Smallinga, komplikuje się, zdaniem prasy, Mkhitaryan. Od kilku dni

media donoszą o coraz większych trudnościach odnośnie zatrzymania Ormianina. W

jego przypadku głównym problemem jest kończący się za rok kontrakt. Stąd też, w

aktualnym stanie rzeczy, jedyną możliwością może być transfer definitywny.

Giallorossi, nie posiadający środków, woleliby kolejnego wypożyczenia. Do tego

jednak potrzebne byłoby przedłużenie kontraktu gracza z Arsenalem. Il Messaggero

podaje, że Arsenal jest zainteresowany innym graczem Mino Raioli, Kluivertem. By

wymienić Ormianina na Holendra Roma żąda jednak dopłaty na sumę około 20 mln

euro, wyceniając Kluiverta na 40 mln (zysk kapitałowy 27 mln), a Mkhitaryana na

20. Problem jest ten, że Arsenal widzi jedynie wymianę z takimi samymi cenami,

bez dopłaty ze swojej strony.
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